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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   8805
   3756
   3756

Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Drejslová                               55        1.          1532
 2.     Jiří Homolka                                 56        5.           876
 3.     Dionýz Zakál                                 63        2.           805
 4.     Martina Marková                              54        6.           804

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Novák                                  65        1.           632
 2.     Jan Motyčka                                  69        4.           562

Volební strana č. 3 - Nestraníci
 1.     Karel Štrégl                                 53        1.           924
 2.     Milan Kotek                                  61        7.           904

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Solár                                  46        2.          1033
 2.     Jan Zemen                                    62        5.           910
 3.     Jan Horníček                                 56        1.           783

Volební strana č. 5 - Volba pro město
 1.     Ivana Skřítecká                              50        1.           665
 2.     Zdeňka Schwengerová                          39        4.           558

Volební strana č. 6 - Nezávislí za Rychnov
 1.     Jan Skořepa                                  62        1.          1961
 2.     Radek Jehlička                               39        5.          1343
 3.     Hana Dvořáková                               66        2.          1342
 4.     Marie Linhartová                             39        6.          1283
 5.     Miroslav Hofmann                             44        7.          1282
 6.     Jan Fajstauer                                40        9.          1278
 7.     Luboš Klapal                                 42        3.          1210
 8.     Dana Spejchalová                             40        4.          1111

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
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 1.     Jan Dušek                                    32       11.           739
 2.     Jiří Dvořák                                  39        3.           679
 3.     Jaromír Stiblík                              49        4.           581
 4.     Jakub Kaloč                                  39        7.           603
 5.     Petra Matějíčková                            41        8.           495
 6.     Tomáš Novák                                  54        9.           652
 7.     Iva Bořková                                  49       10.           662
 8.     Norbert Hampl                                52       12.           599
 9.     Petr Morong                                  54       13.           503
10.     Alena Dušková                                48       14.           664
11.     Josef Daníček                                43       15.           648
12.     Tomáš Ruffer                                 34       16.           451
13.     Lucie Hejduková                              46       17.           538
14.     Stanislav Drejsl                             32       18.           512
15.     Slavomír Čeman                               50       19.           409
16.     Jiří Lorenc                                  41       20.           522
17.     Jan Fátor                                    39       21.           349

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Lorenc                                  74        2.           502
 2.     Hana Dýčková                                 62        3.           360
 3.     Zdeněk Kafka                                 65        5.           306
 4.     Iva Rejchrtová                               65        6.           347
 5.     František Bednář                             60        7.           304
 6.     Josef Serbousek                              67        8.           332
 7.     Věra Valentová                               58        9.           301
 8.     Jindřich Lípa                                64       10.           285
 9.     Jan Janeček                                  38       11.           343
10.     Věra Pacáková                                69       12.           276
11.     Ivan Kulhavý                                 71       13.           263
12.     Václav Pelda                                 74       14.           315
13.     Jarmila Plačková                             73       15.           274
14.     Roman Vrba                                   65       16.           265
15.     Zdeněk Kučera                                75       17.           275
16.     Josef Jirsa                                  75       18.           264
17.     Hana Čacká                                   70       19.           268
18.     Petr Dostál                                  75       20.           237
19.     Bedřich Chasák                               72       21.           249

Volební strana č. 3 - Nestraníci
 1.     Zdeněk Paleček                               46        2.           702
 2.     Aleš Majšajdr                                64       10.           657
 3.     Vladislav Kuchař                             58        3.           300
 4.     Simona Wolfová                               41        4.           311
 5.     Milan Michálek                               48        5.           422
 6.     Josef Chmelař                                32        6.           357
 7.     Kamil Dvorný                                 42        8.           340
 8.     Martin Dohnálek                              32        9.           230
 9.     Lenka Havlová                                62       11.           382
10.     Jana Ehlová                                  45       12.           309
11.     Stanislav Černý                              57       13.           360
12.     Monika Pavlů                                 50       14.           195
13.     Eva Damašková                                63       15.           245
14.     Karel Kučera                                 31       16.           254
15.     Josef Jedlička                               37       17.           312
16.     Jana Kubáčová                                60       18.           237
17.     Karel Vavřín                                 55       19.           184
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18.     Marie Dernerová                              57       20.           267
19.     Ondřej Kopecký                               25       21.           223

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Eva Šmídová                                  58        4.           549
 2.     Pavel Kováříček                              64        6.           532
 3.     Martin Vlasák                                34        3.           462
 4.     Zdeněk Brandejs                              63        7.           411
 5.     Eva Fuksová                                  42        8.           367
 6.     Tomáš Kafuněk                                52        9.           429
 7.     Filip Neupauer                               27       10.           342
 8.     Andrea Kolaříková                            49       11.           464
 9.     Václav Felix                                 67       12.           340
10.     Jaroslav Andrés                              38       13.           286
11.     Barbora Kholová                              43       14.           352
12.     Miroslav Hostinský                           49       15.           282
13.     Pavel Brandejs                               63       16.           429
14.     Karolina Gallová                             37       17.           244
15.     Ondřej Barabáš                               28       18.           374
16.     Pavel Šmíd                                   43       19.           379
17.     Marcela Ulrichová                            44       20.           325
18.     František Vogl                               63       21.           406

Volební strana č. 5 - Volba pro město
 1.     Jan Brandejs                                 61        2.           479
 2.     Vladimír Hulman                              65       12.           467
 3.     Aleš Lánský                                  43        3.           454
 4.     Jana Pauker Horská                           38        8.           375
 5.     Vladimír Šabata                              63        5.           369
 6.     Barbora Horáková                             33        6.           255
 7.     Radek Pilc                                   38        7.           345
 8.     Jan Merhulík                                 64        9.           219
 9.     Tomáš Dašek                                  51       10.           247
10.     Marta Marklová                               65       11.           302
11.     Petra Skřítecká                              29       13.           340
12.     Radek Ševčík                                 20       14.           255
13.     Věra Strnadová                               43       15.           211
14.     Arnošt Suske                                 54       16.           232
15.     Karel Krahulec                               69       17.           243
16.     Petra Kormanová                              36       18.           243
17.     Oldřich Trojan                               33       19.           193
18.     Milan Tauc                                   65       20.           208
19.     Ondřej Brandejs                              28       21.           301

Volební strana č. 6 - Nezávislí za Rychnov
 1.     Jana Jaklová                                 43        8.          1112
 2.     Kateřina Staníková                           32       10.          1088
 3.     Zdeněk Hlaváček                              37       11.          1141
 4.     Zdeňka Brandejsová                           59       12.          1005
 5.     Roman Šrittr                                 35       13.          1049
 6.     Alena Naimanová                              70       14.          1002
 7.     Jiří Vymětal                                 63       15.           991
 8.     Josef Ješina                                 73       16.           913
 9.     Jarmila Horáková                             63       17.           825
10.     Josef Matuška                                60       18.           888
11.     Kateřina Kubcová                             44       19.           808
12.     Michal Kubinec                               38       20.           769
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13.     Karel Uhlíř                                  67       21.           745

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  13623, hranice:      712,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Drejslová                                  1532
              2.    Dionýz Zakál                                     805
              3.    Jiří Dvořák                                      679
              4.    Jaromír Stiblík                                  581
              5.    Jiří Homolka                                     876
              6.    Martina Marková                                  804
              7.    Jakub Kaloč                                      603
              8.    Petra Matějíčková                                495
              9.    Tomáš Novák                                      652
             10.    Iva Bořková                                      662
             11.    Jan Dušek                                        739
             12.    Norbert Hampl                                    599
             13.    Petr Morong                                      503
             14.    Alena Dušková                                    664
             15.    Josef Daníček                                    648
             16.    Tomáš Ruffer                                     451
             17.    Lucie Hejduková                                  538
             18.    Stanislav Drejsl                                 512
             19.    Slavomír Čeman                                   409
             20.    Jiří Lorenc                                      522
             21.    Jan Fátor                                        349

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6960, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Novák                                      632
              2.    Jiří Lorenc                                      502
              3.    Hana Dýčková                                     360
              4.    Jan Motyčka                                      562
              5.    Zdeněk Kafka                                     306
              6.    Iva Rejchrtová                                   347
              7.    František Bednář                                 304
              8.    Josef Serbousek                                  332
              9.    Věra Valentová                                   301
             10.    Jindřich Lípa                                    285
             11.    Jan Janeček                                      343
             12.    Věra Pacáková                                    276
             13.    Ivan Kulhavý                                     263
             14.    Václav Pelda                                     315
             15.    Jarmila Plačková                                 274
             16.    Roman Vrba                                       265
             17.    Zdeněk Kučera                                    275
             18.    Josef Jirsa                                      264
             19.    Hana Čacká                                       268
             20.    Petr Dostál                                      237
             21.    Bedřich Chasák                                   249
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Volební strana č. 3 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   8115, hranice:      424,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Štrégl                                     924
              2.    Zdeněk Paleček                                   702
              3.    Vladislav Kuchař                                 300
              4.    Simona Wolfová                                   311
              5.    Milan Michálek                                   422
              6.    Josef Chmelař                                    357
              7.    Milan Kotek                                      904
              8.    Kamil Dvorný                                     340
              9.    Martin Dohnálek                                  230
             10.    Aleš Majšajdr                                    657
             11.    Lenka Havlová                                    382
             12.    Jana Ehlová                                      309
             13.    Stanislav Černý                                  360
             14.    Monika Pavlů                                     195
             15.    Eva Damašková                                    245
             16.    Karel Kučera                                     254
             17.    Josef Jedlička                                   312
             18.    Jana Kubáčová                                    237
             19.    Karel Vavřín                                     184
             20.    Marie Dernerová                                  267
             21.    Ondřej Kopecký                                   223

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   9699, hranice:      507,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Horníček                                     783
              2.    Josef Solár                                     1033
              3.    Martin Vlasák                                    462
              4.    Eva Šmídová                                      549
              5.    Jan Zemen                                        910
              6.    Pavel Kováříček                                  532
              7.    Zdeněk Brandejs                                  411
              8.    Eva Fuksová                                      367
              9.    Tomáš Kafuněk                                    429
             10.    Filip Neupauer                                   342
             11.    Andrea Kolaříková                                464
             12.    Václav Felix                                     340
             13.    Jaroslav Andrés                                  286
             14.    Barbora Kholová                                  352
             15.    Miroslav Hostinský                               282
             16.    Pavel Brandejs                                   429
             17.    Karolina Gallová                                 244
             18.    Ondřej Barabáš                                   374
             19.    Pavel Šmíd                                       379
             20.    Marcela Ulrichová                                325
             21.    František Vogl                                   406

Volební strana č. 5 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   6961, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Ivana Skřítecká                                  665
              2.    Jan Brandejs                                     479
              3.    Aleš Lánský                                      454
              4.    Zdeňka Schwengerová                              558
              5.    Vladimír Šabata                                  369
              6.    Barbora Horáková                                 255
              7.    Radek Pilc                                       345
              8.    Jana Pauker Horská                               375
              9.    Jan Merhulík                                     219
             10.    Tomáš Dašek                                      247
             11.    Marta Marklová                                   302
             12.    Vladimír Hulman                                  467
             13.    Petra Skřítecká                                  340
             14.    Radek Ševčík                                     255
             15.    Věra Strnadová                                   211
             16.    Arnošt Suske                                     232
             17.    Karel Krahulec                                   243
             18.    Petra Kormanová                                  243
             19.    Oldřich Trojan                                   193
             20.    Milan Tauc                                       208
             21.    Ondřej Brandejs                                  301

Volební strana č. 6 - Nezávislí za Rychnov
Počet hlasů pro stranu:  23146, hranice:     1212,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Skořepa                                     1961
              2.    Hana Dvořáková                                  1342
              3.    Luboš Klapal                                    1210
              4.    Dana Spejchalová                                1111
              5.    Radek Jehlička                                  1343
              6.    Marie Linhartová                                1283
              7.    Miroslav Hofmann                                1282
              8.    Jana Jaklová                                    1112
              9.    Jan Fajstauer                                   1278
             10.    Kateřina Staníková                              1088
             11.    Zdeněk Hlaváček                                 1141
             12.    Zdeňka Brandejsová                              1005
             13.    Roman Šrittr                                    1049
             14.    Alena Naimanová                                 1002
             15.    Jiří Vymětal                                     991
             16.    Josef Ješina                                     913
             17.    Jarmila Horáková                                 825
             18.    Josef Matuška                                    888
             19.    Kateřina Kubcová                                 808
             20.    Michal Kubinec                                   769
             21.    Karel Uhlíř                                      745
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........................................18:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Helena Podolská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Satránská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   68504               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      13623   21      68504,00           19,88
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     6960   21      68504,00           10,15
č. 3 - Nestraníci                         8115   21      68504,00           11,84
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      9699   21      68504,00           14,15
č. 5 - Volba pro město                    6961   21      68504,00           10,16
č. 6 - Nezávislí za Rychnov              23146   21      68504,00           33,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nestraníci
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Volba pro město
      Nezávislí za Rychnov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           23146,00     6 - Nezávislí za Rychnov          
   2.           13623,00     1 - Občanská demokratická strana  
   3.           11573,00     6 - Nezávislí za Rychnov          
   4.            9699,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            8115,00     3 - Nestraníci                    
   6.            7715,33     6 - Nezávislí za Rychnov          
   7.            6961,00     5 - Volba pro město               
   8.            6960,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            6811,50     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            5786,50     6 - Nezávislí za Rychnov          
  11.            4849,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            4629,20     6 - Nezávislí za Rychnov          
  13.            4541,00     1 - Občanská demokratická strana  
  14.            4057,50     3 - Nestraníci                    
  15.            3857,66     6 - Nezávislí za Rychnov          
  16.            3480,50     5 - Volba pro město               
  17.            3480,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            3405,75     1 - Občanská demokratická strana  
  19.            3306,57     6 - Nezávislí za Rychnov          
  20.            3233,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            2893,25     6 - Nezávislí za Rychnov          
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       4
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Nestraníci                         2
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 5 - Volba pro město                    2
 6 - Nezávislí za Rychnov               8

........................................18:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Helena Podolská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Satránská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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